richelieuglazingsupplies.com
Security Mirrors
Miroirs pour la sécurité
2
Guide to Icons .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3
Channel Framed Mirror .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
Angle Framed Mirror  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
Adjustable Tilt Channel Framed Mirror  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5

 › Joints repliés
 › Cadre d'une seule pièce en acier inoxydable de type 430 BA
 › Garantie de 10 ans contre la détérioration du fini argenté
NO. MATERIAL
MATÉRIAU
WIDTH
LARGEUR
HEIGHT
HAUTEUR
PK
PC
MICTP1624 Mirror: glass / Miroir : verre 16" [406 mm] 24" [610 mm] 1
185011824 Mirror: tempered glass / Miroir : verre trempé 18" [457 mm] 24" [610 mm] 1
MICTP1824 Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 24" [610 mm] 1
MICTP1826 Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 26" [660 mm] 1
MICTP1830 Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 30" [762 mm] 1
MICTP1836 Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 36" [914 mm] 1
MICTP2030 Mirror: glass / Miroir : verre 20" [508 mm] 30" [762 mm] 1
MICTP2430 Mirror: glass / Miroir : verre 24" [610 mm] 30" [762 mm] 1
MICTP2436 Mirror: glass / Miroir : verre 24" [610 mm] 36" [914 mm] 1
Channel Framed Mirror
Miroir à cadre
Stainless Steel Grades Calibres d’acier inoxydable
Framed Mirrors Miroirs encadré

électrolytique et revêtement épais de peinture élastique résistante
 › Cadre d'une seule pièce en acier inoxydable de type 430 BA
 › Le miroir est protégé par une face arrière primaire résistante aux
chocs, absorbante et antimoisissure de 3/16" [4,7 mm] d’épaisseur
et d’une face arrière secondaire de 1/32" [1 mm] d’épaisseur en
acier satiné.
 › Garantie de 10 ans contre la détérioration du fini argenté
NO. MATERIAL
MATÉRIAU
WIDTH
LARGEUR
HEIGHT
HAUTEUR
PK
PC
MICTP1630AT Mirror: glass / Miroir : verre 16" [406 mm] 30" [762 mm] 1
MICTP1824AT Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 24" [610 mm] 1
MICTP1830AT Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 30" [762 mm] 1
MICTP1836AT Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 36" [914 mm] 1
MICTP2030AT Mirror: glass / Miroir : verre 20" [508 mm] 30" [762 mm] 1
MICTP2430AT Mirror: glass / Miroir : verre 24" [610 mm] 30" [762 mm] 1
MICTP2436AT Mirror: glass / Miroir : verre 24" [610 mm] 36" [914 mm] 1
Adjustable Tilt Channel Framed Mirror
Miroir encadré dans un profilé à inclinaison réglable
 › No.1 selected polished 5 mm float glass with chemically
deposited silver, electrolytically copper-plated, and a

 › Inclinaison de 25°
 › Le miroir est protégé par une face arrière primaire résistante aux
chocs, absorbante et antimoisissure de 3/16" [4,7 mm] d’épaisseur
et d’une face arrière secondaire de 1/32" [1 mm] d’épaisseur en
acier satiné.
 › Garantie de 10 ans contre la détérioration du fini argenté
NO. MATERIAL
MATÉRIAU
WIDTH
LARGEUR
HEIGHT
HAUTEUR
PK
PC
13200201630 Mirror: glass / Miroir : verre 16" [406 mm] 30" [762 mm] 1
MICFT1830 Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 30" [762 mm] 1
MICFT1836 Mirror: glass / Miroir : verre 18" [457 mm] 36" [914 mm] 1
MICFT2430 Mirror: glass / Miroir : verre 24" [610 mm] 30" [762 mm] 1
MICFT2436 Mirror: glass / Miroir : verre 24" [610 mm] 36" [914 mm] 1
Fixed Tilt Angle Framed Mirror
Miroir dans un cadre incliné à inclinaison fixe
 › For mounting under mirror
 › Gives a contemporary designer-look to mirrors of the

 › Endos en panneau de fibres et bordure scellée pour protéger
le miroir
 › Comprend : un bras télescopique avec support de fixation
pivotant réglable
 › Épaisseur : 1/8" [3 mm]
 › Poids : 4 lb [1,8 kg]
NO. MATERIAL
MATÉRIAU
DIAMETER
DIAMÈTRE
AREA COVERAGE
ANGLE DE VUE
PK
PC
INDOOR / INTÉRIEUR
MICV12P Acrylic / Acrylique 12" [305 mm] 10' [3.0 m] 1
MICV18P Acrylic / Acrylique 18" [457 mm] 25' [7.6 m] 1
MICV24P Acrylic / Acrylique 24" [610 mm] 35' [10.7 m] 1
MICV26P Acrylic / Acrylique 26" [660 mm] 40' [12.2 m] 1
MICV30P Acrylic / Acrylique 30" [762 mm] 45' [13.7 m] 1
MICV36P Acrylic / Acrylique 36" [914 mm] 50' [15.2 m] 1
INDOOR OR OUTDOOR / INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR
D010086 Acrylic, UV resistant / Acrylique, résistant aux rayons UV 12" [305 mm] 10' [3.0 m] 1
MICV18PO Acrylic, UV resistant / Acrylique, résistant aux rayons UV 18" [457 mm] 25' [7.6 m] 1
MICV24PO Acrylic, UV resistant / Acrylique, résistant aux rayons UV 24" [610 mm] 35' [10.7 m] 1
MICV26PO Acrylic, UV resistant / Acrylique, résistant aux rayons UV 26" [660 mm] 40' [12.2 m] 1
D010089 Acrylic, UV resistant / Acrylique, résistant aux rayons UV 26" [660 mm] 40' [12.2 m] 1
D010090 Acrylic, UV resistant / Acrylique, résistant aux rayons UV 36" [914 mm] 50' [15.2 m] 1
Convex Detection Mirror
Miroir de détection convexe

 › Vue de trois côtés
 › Idéal pour les applications de mur à plafond
 › Préperforé pour faciliter une installation rapide
 › Épaisseur : 1/8" [3 mm]
 › Poids : 5 lb [2,3 kg]
 › Aide à éliminer les points morts dans les
corridors et les intersections
NO. MATERIAL
MATÉRIAU
DIAMETER
DIAMÈTRE
AREA COVERAGE
ANGLE DE VUE
PK
PC
MICH18018 Acrylic / Acrylique 18" [457 mm] 150 ft2/pi2 [45.7 m2] 1
MICH18026 Acrylic / Acrylique 26" [660 mm] 200 ft2/pi2 [70.0 m2] 1
180° Hemispheric Safety Mirror
Miroir de sécurité hémisphérique de 180º
 › For indoor use